Schuch. Pastoral-Theologie. 1 vol. 8°. Linz, 1885. (7^a edit.)

Amberger. Pastoral-Theologie. 3 vol. 8°. Regensburg, 1885. (4^a edit.)

Pleithner. Aelteste Geschichte des Breviergebetes. 1 vol. 8°. Kempten, 1887.

Bacumer (P. Suitbert). Geschichte des Breviers. 1 vol. 8°. Freiburg, 1895.

APPENDIX

Officiorum quorundam Specimina

Quo facilius Officii divini recitationem addiscat qui recens eam aggreditur, opportunum visum fuit subtexere breviter quædam specimina, eaque regularia, quæ tamquam exemplaria sint cæterorum Officiorum, et tironem quasi manu ducant ne aberrare queat.

66. Specimen Officii Duplicis et Semiduplicis

Primum datur specimen Officii duplicis, in Festo S. Norberti, Episcopi et Confessoris, 6 Junii; et Officii semiduplicis votivi de SS. Apostolis, quod singulis Feriis tertiis liberis ad libitum recitatur; hæc duo Officia supponuntur occurrere Feria II, et Feria III post Festum SS. Trinitatis, 6 et 7 Junii.

AD MATUTINUM

1. Oratio : † Aperi, Domine, os meum... *ad cujus initium consueto formatur pollice crux super labia.*
2. Pater... Ave... Credo...
3. † Domine, labia mea... *Formatur pollice crux super labia.* Et os meum...
4. † Deus, — in adiutorium — meum — intende. *Formatur manu crux a fronte ad pectus et ab humero sinistro ad dextrum.* Domine, ad adiuvandum... Glória Patri... Sicut erat... Alleluja.

DUPLEX

5. Regem Confessorum Dominum, venite adorémus. — Regem Confessorum Dominum, venite adoremus.

SEMIDUPLEX

Regem Apostolorum Dominum, venite adoremus. — Regem Apostolorum Dominum, venite adoremus.

Venite, exsultemus... jubilemus ei. Regem..., venite adoremus.

Quoniam Deus... ipse conspicit. Venite adoremus.

Quoniam ipsius... pascuæ ejus. Regem..., venite adoremus.

Hodie si vocem... opera mea. Venite adoremus.

Quadraginta annis... requiem meam. Regem..., venite adoremus.

Gloria Patri... Sicut erat... sæculorum. Amen.

Venite adoremus. Regem..., venite adoremus.

Hymnus: Iste Confessor... beatas... | *Hymnus*: Æterna Christi...